EDITAL Nº 034/2023 – PPGCA

DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 032/2023-
PPGCA, DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE
DISCENTES REGULARES TURMA 2024.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais -

Mestrado, designado pela Portaria nº 1488/2023-GRE, no uso de suas atribuições
legais;

Considerando Edital nº 030/2023-PPGCA, de inscrições para seleção de

alunos regulares do PPGCA, turma 2024;

Considerando Edital nº 032/2023-PPGCA, de homologação das inscrições

para seleção de alunos regulares do PPGCA, turma 2024

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Retificação da tabela Anexo I do edital nº 032/2023-PPGCA:

Acrescentar o nome da seguinte candidata: Lidiane Silva Ribeiro

Publique-se e cumpra-se

Toledo, 05 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Reinaldo A. Bariccatti
Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1488/2023-GRE